
UCHWAŁA NR LIV/467/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.719.878,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.358.720,52 zł, dochody majątkowe: 3.361.157,80 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 55.654.862,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 46.537.309,75 zł, wydatki majątkowe: 9.117.553,07 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 268.393,65 zł, wydatki majątkowe: 492.920,08 zł.

§ 5. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 
4.200.984,50 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6.172.984,50 zł z tego 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.934.984,50 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 1.266.000,00 zł;

4) koszty obsługi długu - w kwocie 472.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/467/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 lipca 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 123 900,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 16 213,13 140 113,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 123 900,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 213,13 140 113,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 900,00 0,00 16 213,13 47 113,13

801 1 208 175,12Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00 1 222 175,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

80101 33 600,00Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 47 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 28 000,00 0,00 14 000,00 42 000,00

38 526 042,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 30 213,13 38 556 255,67

majątkowe
700 397 500,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 70 491,87 467 991,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 397 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 491,87 467 991,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
 

pod inwestycje celu publicznego0800 47 500,00 0,00 70 491,87 117 991,87

3 290 665,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

0,00 70 491,87 3 361 157,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 802 464,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 802 464,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 619 173,32

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

0,00 52 719 878,32100 705,00

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/467/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 lipca 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 536 586,37 1 032 250,00 12 000,001 002 250,00 30 000,00 0,00 2 504 336,372 504 336,370,00 0,00 0,00 1 631 136,37 0,00990 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 516 586,37

980 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 332 250,00

300 000,00

0,00

1 302 250,00

300 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 290 250,00

300 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 184 336,37

680 000,00

0,00

3 184 336,37

680 000,00

0,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 499 336,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

995 000,00 12 000,00995 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 336,37 2 504 336,37 1 631 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

980 000,00

4 479 336,37 1 295 000,00

300 000,00

0,00

1 295 000,00

300 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 283 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 184 336,37

680 000,00

0,00

3 184 336,37

680 000,00

0,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

893 000,00 893 000,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

1 193 000,00 1 193 000,00

300 000,00

0,00

1 193 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

1 193 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

793 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680 000,00

1 473 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 473 200,00

680 000,00

0,00

1 473 200,00

680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

951 848,30 608 000,00 0,00608 000,00 0,00 0,00 343 848,30343 848,300,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 942 812,33

0,00

-9 035,97 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 812,33

0,00

-9 035,97

334 812,33

0,00

-9 035,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

951 848,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

608 000,00 0,00608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 848,30 343 848,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 035,97

0,00

942 812,33 608 000,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 812,33

0,00

-9 035,97

334 812,33

0,00

-9 035,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285 818,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 285 818,07 285 818,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 035,97

0,00

276 782,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276 782,10

0,00

-9 035,97

276 782,10

0,00

-9 035,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 942 815,00 5 892 315,00 4 271 444,005 635 815,00 0,00 0,00 50 500,0050 500,00256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 364 371,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 949 520,00

6 705,00

0,00 0,00

0,00

0,00256 500,00

0,00

0,00

5 899 020,00

6 705,00

0,00

5 642 520,00

6 705,00

0,00

4 271 444,00

0,00

0,00

1 371 076,00

6 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 301 439,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 250 939,00 4 200 344,005 244 289,00 1 043 945,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 650,00

0,00

0,000,00

6 705,00

5 308 144,00 5 257 644,00

6 705,00

0,00

5 250 994,00

6 705,00

0,00

4 200 344,00

0,00

0,00

1 050 650,00

6 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 705,00

36 705,00 36 705,00

6 705,00

0,00

36 705,00

6 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 705,00

0,00

36 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 165 774,01 16 060 524,01 11 454 631,8514 717 581,00 500 000,00 0,00 105 250,00105 250,00573 900,00 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 262 949,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 179 774,01

17 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

269 043,01573 900,00

0,00

0,00

16 057 024,01

0,00

-3 500,00

14 714 081,00

0,00

-3 500,00

11 452 031,85

0,00

-2 600,00

3 262 049,15

0,00

-900,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 750,00

17 500,00

0,00

122 750,00

17 500,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

80101

8 889 462,64

Szkoły podstawowe

8 889 462,64 7 120 306,498 540 262,64 1 419 956,15 0,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

349 200,00

0,00

0,00-2 600,00

17 500,00

8 904 362,64 8 886 862,64

0,00

-2 600,00

8 537 662,64

0,00

-2 600,00

7 118 606,49

0,00

-1 700,00

1 419 056,15

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

415 182,07 415 182,07 415 182,07 0,00 0,00 0,00415 182,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

413 482,07 413 482,07

0,00

-1 700,00

413 482,07

0,00

-1 700,00

413 482,07

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

402 300,00 402 300,00 0,00 402 300,00 0,00 0,00402 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

401 400,00 401 400,00

0,00

-900,00

401 400,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

401 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 643 303,66

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 643 303,66 1 141 821,661 593 824,66 452 003,00 0,00 36 300,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 179,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00-900,00

0,00

1 642 403,66 1 642 403,66

0,00

-900,00

1 592 924,66

0,00

-900,00

1 140 921,66

0,00

-900,00

452 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65 140,66 65 140,66 65 140,66 0,00 0,00 0,0065 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

64 240,66 64 240,66

0,00

-900,00

64 240,66

0,00

-900,00

64 240,66

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 258 236,87 2 258 236,87 712 062,281 519 837,15 0,00 0,00 0,000,00738 399,72 0,00 0,00 0,00 0,00807 774,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 272 066,44

13 829,57

0,00 0,00

0,00

0,00738 399,72

0,00

0,00

2 272 066,44

13 829,57

0,00

1 533 666,72

13 829,57

0,00

712 062,28

0,00

0,00

821 604,44

13 829,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

659 000,00

Domy pomocy społecznej

659 000,00 0,00659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 829,57

672 829,57 672 829,57

13 829,57

0,00

672 829,57

13 829,57

0,00

0,00

0,00

0,00

672 829,57

13 829,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 829,57

613 829,57 613 829,57

13 829,57

0,00

613 829,57

13 829,57

0,00

0,00

0,00

0,00

13 829,57

0,00

613 829,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

474 386,92 474 386,92 51 850,00474 386,92 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 536,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 557,35

0,00

-13 829,57 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460 557,35

0,00

-13 829,57

460 557,35

0,00

-13 829,57

49 520,43

0,00

-2 329,57

411 036,92

0,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

58 150,00

Wspieranie rodziny

58 150,00 51 850,0058 150,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 829,57

0,00

54 320,43 54 320,43

0,00

-3 829,57

54 320,43

0,00

-3 829,57

49 520,43

0,00

-2 329,57

4 800,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

38 000,00 38 000,00

0,00

-2 000,00

38 000,00

0,00

-2 000,00

38 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-329,57

0,00

2 670,43 2 670,43

0,00

-329,57

2 670,43

0,00

-329,57

2 670,43

0,00

-329,57

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

3 600,00 3 600,00

0,00

-900,00

3 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-600,00

1 200,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

85508

85 900,00

Rodziny zastępcze

85 900,00 0,0085 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

75 900,00 75 900,00

0,00

-10 000,00

75 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

75 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

71 000,00 71 000,00

0,00

-10 000,00

71 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

71 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 681 891,78 3 353 049,66 1 179 260,003 340 049,66 0,00 0,00 1 128 842,121 328 842,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 200 000,002 160 789,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 794 095,44

112 203,66

0,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 365 253,32

12 203,66

0,00

3 352 253,32

12 203,66

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 172 993,32

12 203,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 428 842,12

100 000,00

0,00

1 228 842,12

100 000,00

0,00

892 895,30

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

579 626,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg

392 640,00 0,00392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 986,82 186 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

112 203,66

691 830,48 404 843,66

12 203,66

0,00

404 843,66

12 203,66

0,00

0,00

0,00

0,00

404 843,66

12 203,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 986,82

100 000,00

0,00

286 986,82

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 203,66

148 203,66 148 203,66

12 203,66

0,00

148 203,66

12 203,66

0,00

0,00

0,00

0,00

12 203,66

0,00

148 203,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

186 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 186 986,82 186 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

286 986,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 986,82

100 000,00

0,00

286 986,82

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

383 500,49 283 748,00 21 060,00203 748,00 80 000,00 0,00 99 752,4999 752,490,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 380 332,80

0,00

-3 167,69 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

283 748,00

0,00

0,00

203 748,00

0,00

0,00

21 060,00

0,00

0,00

182 688,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 584,80

0,00

-3 167,69

96 584,80

0,00

-3 167,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

80 698,71

Pozostała działalność

17 688,00 0,0017 688,00 17 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 010,71 63 010,71 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 167,69

0,00

77 531,02 17 688,00

0,00

0,00

17 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 843,02

0,00

-3 167,69

59 843,02

0,00

-3 167,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63 010,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 010,71 63 010,71 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 167,69

0,00

59 843,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 843,02

0,00

-3 167,69

59 843,02

0,00

-3 167,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 751 692,97 35 419 436,24 30 808 193,51 17 974 018,13 12 834 175,38 2 066 000,00 1 804 199,72 8 132 256,738 332 256,73472 000,000,00269 043,01 2 629 281,67 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01

0,00

0,00

1 804 199,72

0,00

0,00-29 533,23

1 130 238,23

44 852 397,97 35 734 844,90

332 738,23

-17 329,57

31 123 602,17

332 738,23

-17 329,57

17 969 088,56

0,00

-4 929,57

13 154 513,61

332 738,23

-12 400,00

2 066 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

0,00

0,00

9 117 553,07

797 500,00

-12 203,66

8 917 553,07

797 500,00

-12 203,66

2 629 281,67

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

10 802 464,85 10 802 464,85 572 578,85 393 694,02 178 884,83 0,00 10 229 886,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 229 886,00

0,00

0,000,00

0,00

10 802 464,85 10 802 464,85

0,00

0,00

572 578,85

0,00

0,00

393 694,02

0,00

0,00

178 884,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/467/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 lipca 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 680 000,002 504 336,37 3 184 336,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 680 000,00 3 184 336,372 504 336,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 200,00 680 000,00 1 473 200,00

Budowa komory wodomierzowej w miejscowości Kalisko- w związku z
 

realizacją zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 484 na odcinku

 

Łękawa-Kamieńsk"
0,00 45 000,00 45 000,00

Budowa pompowni sieciowej wody w miejscowości Korczew dz. 182-
 

opracowanie projektu 0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zawady 180 000,00 600 000,00 780 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oleśnik 17 870,00 17 500,00 35 370,00

Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 40 000,00 - 17 500,00 22 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 9 035,97343 848,30 334 812,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 9 035,97 334 812,33343 848,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 818,07 - 9 035,97 276 782,10

Zagospodarowanie działki gminnej nr 70 w miejscowości Zawady (FS
 

Zawady) 25 886,97 - 9 035,97 16 851,00

801 Oświata i wychowanie 17 500,00105 250,00 122 750,00

80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 17 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

Program "Aktywna tablica" 0,00 17 500,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,001 328 842,12 1 428 842,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 286 986,82186 986,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 986,82 100 000,00 286 986,82

Rozbudowa oś


wietlenia ulicznego na terenie gminy 78 942,30 100 000,00 178 942,30

926 Kultura fizyczna - 3 167,6999 752,49 96 584,80

92695 Pozostała działalność - 3 167,69 59 843,0263 010,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 010,71 - 3 167,69 59 843,02

Budowa siłowni plenerowej na działce 4/2 obr. Janów (FS Janów) 12 517,69 - 3 167,69 9 350,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 51 obr. 8 Huta (FS Huta 14.283,45
 

zł) 0,00 24 283,45 24 283,45

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Zagospodarowanie działki gminnej nr 78/2 obr. 51 Huta (FS Huta
 

14.283,45 zł) 24 283,45 - 24 283,45 0,00

8 332 256,73 9 117 553,07785 296,34Razem

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/467/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 lipca 2018 rok

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo HUTA
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 78/2 obr. 51 Huta
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 51 obr. 8 Huta

Razem

2. Sołectwo JANÓW
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 
926 92695 6050 Budowa siłowni plenerowej na działce 4/2 obr. Janów

900 90015 4300
Razem

3. Sołectwo ZAWADY

700 70005 6050
900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego
921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

14 283,45 -14 283,45
14 283,45 14 283,45

14 283,45 14 283,45

1 300,00
12 517,69 -3 167,69 9 350,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego- wykonanie projektu 
i zakup lamp 3 167,69 3 167,69

13 817,69 12 517,69

Zagospodarowanie działki gminnej nr 70 w miejscowości 
Zawady 25 886,97 -9 035,97 16 851,00

9 035,97 9 035,97
1 500,00 1 500,00
1 643,00 1 643,00
1 400,00 1 400,00

30 429,97 30 429,97

761 313,73 761 313,73

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

3 200 984,50 1 000 000,00 4 200 984,50

1

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

952 3 200 984,50 1 000 000,00 4 200 984,50

1 266 000,00 0,00 1 266 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 1 266 000,00 0,00 1 266 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2018 rok

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2018 rok 

Załącznik Nr 5

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/467/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 lipca 2018 rok

Id: BB1C498D-7984-4F34-8808-686F2E711090. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-07-23T08:02:54+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




